[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 28
рп. Кулотино

О внесении изменений в постановление от 31.10.2023г. №349
«Об утверждении перечня муниципальных программ
Кулотинского городского поселения»

В соответствии с Постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 29.10.2015 N 248 "Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кулотинского городского поселения, их формирования и реализации" Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в перечень, утвержденный постановлением от 31.10.2023№349 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кулотинского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел «Муниципальные программы, требующие финансового обеспечения» строкой 17:

	17
	Развитие территориального общественного самоуправления на территории Кулотинского городского поселения на 2024-2028 годы
	   -
	2024-2028 годы
	Администрация Кулотинского городского поселения

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
[bookmark: _GoBack]городского поселения	                Л.Н. Федоров
image1.png